

RENCANA PELAKSANAAN KEGIATAN DAN RENCANA PENARIKAN DANA (005.01)
PENGADILAN AGAMA WATAMPONE
TAHUN ANGGARAN 2018

[illegible]

	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1	THN		8.610.000	717.500	717.500	717.500	717.500	717.500	717.500	717.500	717.500	717.500	717.500	8.610.000	-		
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1	BLN		718.000	-	-	-	-	-	718.000	-	-	-	-	718.000	-		
511157	Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim	1	THN		291.600.000	24.300.000	24.300.000	24.300.000	24.300.000	24.300.000	24.300.000	24.300.000	24.300.000	24.300.000	24.300.000	291.600.000	-		
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor				705.947.000														
A	Kebutuhan Sehari-Hari Perkantoran				241.570.000														
521111	Belanja Keperluan Perkantoran				211.520.000														
	- Pramubakti [5 ORG x 12 BLN]	60	OB	1.700.000	102.000.000	-	8.500.000	8.500.000	8.500.000	8.500.000	8.500.000	8.500.000	8.500.000	8.500.000	8.500.000	17.000.000	102.000.000	-	
	- Satpam [3 ORG x 12 BLN]	36	OB	1.700.000	61.200.000	-	5.100.000	5.100.000	5.100.000	5.100.000	5.100.000	5.100.000	5.100.000	5.100.000	5.100.000	10.200.000	61.200.000	-	
	- Pengemudi [2 ORG x 12 BLN]	24	OB	1.700.000	40.800.000	-	3.400.000	3.400.000	3.400.000	3.400.000	3.400.000	3.400.000	3.400.000	3.400.000	3.400.000	6.800.000	40.800.000	-	
	- Langganan Surat Kabar/Berita/Majalah	12	BLN	110.000	1.320.000	110.000	110.000	110.000	110.000	110.000	110.000	110.000	110.000	110.000	110.000	110.000	1.320.000	-	
	- Air Minum / Galon	1	THN	1.200.000	1.200.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	100.000	1.200.000	-	
	- Biaya Fotocopy/Penjiilidan/Cetak/Cek	1	THN	5.000.000	5.000.000	415.000	600.000	475.000	450.000	425.000	400.000	400.000	400.000	400.000	400.000	235.000	5.000.000	-	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi				30.050.000	30.050.000	11.500.000	2.500.000	2.300.000	2.000.000	2.000.000	1.500.000	1.500.000	1.500.000	1.500.000	1.500.000	750.000	30.050.000	-
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran	1	THN	30.050.000	30.050.000	11.500.000	2.500.000	2.300.000	2.000.000	2.000.000	1.500.000	1.500.000	1.500.000	1.500.000	1.500.000	1.500.000	750.000	30.050.000	-
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA				129.614.000														
521111	Belanja Keperluan Perkantoran				12.630.000														
	- Langganan Internet	12	BLN	940.000	11.280.000	940.000	940.000	940.000	940.000	940.000	940.000	940.000	940.000	940.000	940.000	940.000	940.000	11.280.000	-
	- Langganan Web Hosting	1	THN	1.350.000	1.350.000	-	-	-	-	-	-	-	1.350.000	-	-	-	-	1.350.000	-
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat	1	THN	896.000	896.000	75.000	75.000	75.000	75.000	75.000	75.000	75.000	75.000	75.000	75.000	75.000	71.000	896.000	-
522111	Belanja Langganan Listrik	12	BLN	7.620.000	91.440.000	7.620.000	7.620.000	7.620.000	7.620.000	7.620.000	7.620.000	7.620.000	7.620.000	7.620.000	7.620.000	7.620.000	7.620.000	91.440.000	-
522112	Belanja Langganan Telepon	12	BLN	1.100.000	13.200.000	1.100.000	1.100.000	1.100.000	1.100.000	1.100.000	1.100.000	1.100.000	1.100.000	1.100.000	1.100.000	1.100.000	1.100.000	13.200.000	-
522113	Belanja Langganan Air	12	BLN	954.000	11.448.000	954.000	954.000	954.000	954.000	954.000	954.000	954.000	954.000	954.000	954.000	954.000	954.000	11.448.000	-
C	PEMELIHARAAN KANTOR				260.078.000														
523111	Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				162.420.000														
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	1768	M2	82.500	145.860.000	-	48.860.000	37.000.000	30.000.000	30.000.000	-	-	-	-	-	-	-	145.860.000	-
	- Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor	1656	M2	10.000	16.560.000	2.700.000	7.000.000	5.000.000	1.860.000	-	-	-	-	-	-	-	-	16.560.000	-
523121	Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				97.658.000														
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 4	2	UNIT	26.904.000	53.808.000	5.000.000	5.000.000	5.000.000	5.000.000	5.000.000	4.808.000	4.000.000	4.000.000	4.000.000	4.000.000	5.000.000	3.000.000	53.808.000	-
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 2	8	UNIT	3.500.000	28.000.000	2.000.000	2.200.000	2.500.000	2.200.000	2.500.000	2.200.000	2.500.000	3.000.000	2.200.000	2.200.000	2.500.000	2.000.000	28.000.000	-
	- Pemeliharaan PC	16	UNIT	250.000	4.000.000	500.000	500.000	400.000	350.000	350.000	300.000	300.000	300.000	250.000	250.000	250.000	250.000	4.000.000	-
	- Pemeliharaan Laptop/Notebook	6	UNIT	270.000	1.620.000	135.000	135.000	135.000	135.000	135.000	135.000	135.000	135.000	135.000	135.000	135.000	135.000	1.620.000	-
	- Pemeliharaan Printer	15	UNIT	270.000	4.050.000	337.000	350.000	350.000	350.000	345.000	350.000	337.000	350.000	337.000	337.000	337.000	270.000	4.050.000	-
	- Pemeliharaan Air Conditioner (AC)	18	UNIT	300.000	5.400.000	450.000	450.000	450.000	450.000	450.000	450.000	450.000	450.000	450.000	450.000	450.000	450.000	5.400.000	-
	- Pemeliharaan Genset	1	UNIT	265.000	265.000	20.000	25.000	20.000	25.000	20.000	25.000	20.000	25.000	20.000	25.000	20.000	20.000	265.000	-
	- Bahan Bakar Genset	1	THN	515.000	515.000	35.000	45.000	45.000	40.000	50.000	40.000	50.000	50.000	50.000	40.000	35.000	35.000	515.000	-
D	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR				74.685.000														
521115	Honor Operasional Satuan Kerja				57.960.000														
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12	OB	750.000	9.000.000	750.000	750.000	750.000	750.000	750.000	750.000	750.000	750.000	750.000	750.000	750.000	9.000.000	-	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN]	12	OB	650.000	7.800.000	650.000	650.000	650.000	650.000	650.000	650.000	650.000	650.000	650.000	650.000	650.000	650.000	7.800.000	-
	- Honor Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12	OB	650.000	7.800.000	650.000	650.000	650.000	650.000	650.000	650.000	650.000	650.000	650.000	650.000	650.000	650.000	7.800.000	-
	- Honor Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12	OB	860.000	10.320.000	860.000	860.000	860.000	860.000	860.000	860.000	860.000	860.000	860.000	860.000	860.000	860.000	10.320.000	-
	- Honor Staf Pengelola Keuangan [3 ORG x 12 BLN]	36	OB	640.000	23.040.000	1.920.000	1.920.000	1.920.000	1.920.000	1.920.000	1.920.000	1.920.000	1.920.000	1.920.000	1.920.000	1.920.000	1.920.000	23.040.000	-
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya				16.725.000														
	- Pakaian Dinas Pegawai Non Hakim [1 STEL x 23 ORG]	23	STEL	575.000	13.225.000	-	-	13.225.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	13.225.000	-
	- Pakaian Kerja Satpam [1 STEL x 3 ORG]	3	STEL	350.000	1.050.000	-	-	1.050.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.050.000	-
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Pramubakti [1 STEL x 7 ORG]	7	STEL	350.000	2.450.000	-	-	2.450.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.450.000	-
005.01.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Mahkamah Agung	1	Layanan		168.500.000														
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung				168.500.000														
1071.951	Layanan Internal (Overhead)				168.500.000														
052	Pengadaan Peralatan Fasilitas Kantor				77.500.000														
A	Peralatan dan Fasilitas Kantor				77.500.000														
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				77.500.000														

	- Lemari Berkas	6	UNIT	3.750.000	22.500.000	-	22.500.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	22.500.000	-
	- Lemari Berkas	7	UNIT	2.000.000	14.000.000	-	14.000.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	14.000.000	-
	- Brankas	1	UNIT	9.300.000	9.300.000	-	9.300.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	9.300.000	-
	- Sice	1	SET	17.500.000	17.500.000	-	17.500.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	17.500.000	-
	- Tangga Aluminium	1	UNIT	3.200.000	3.200.000	-	3.200.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.200.000	-
	- Lemari Toga	1	UNIT	3.500.000	3.500.000	-	3.500.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.500.000	-
	- Kursi Pimpinan	1	UNIT	7.500.000	7.500.000	-	7.500.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.500.000	-
053	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi				91.000.000														
B	Sarana Prasaran Pendukung SIIP				91.000.000														
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				91.000.000														
	- Laptop	7	UNIT	13.000.000	91.000.000	-	-	91.000.000	-	-	-	-	-	-	-	-	-	91.000.000	-
TOTAL					9.290.795.000														

Mengetahui/Menyetujui :
Ketua

Watampone, 2 Januari 2018
Sekretaris

Drs. H. Pandi S.H., M.H.
NIP. 196012311990031033

H. Andi Fajar Sjam Sawerilongi, S.E., M.Si.
NIP. 19741214 200604 1 002